
国客中心新建邮轮码头岸电（高压）工程附属码头电缆安装工程招标公告

（招标编号：SPM-ZBWJ-202403027）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本国客中心新建邮轮码头岸电（高压）工程附属码头电缆安装工程已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为国有资金 460万元，招标人为上海港国际客运中心开发有限

公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：岸基用户站至邮轮码头岸电缆、桥架采购安装；码头高压岸电电箱安装及相关零

星土建等施工。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)国客中心新建邮轮码头岸电（高压）工程附属码头电缆安装工程;  

三、投标人资格要求

    (001国客中心新建邮轮码头岸电（高压）工程附属码头电缆安装工程)的投标人资格能

力要求：同时满足：

(1)中华人民共和国住房和城乡建设部港口与航道工程施工总承包资质三级（含）以上；

(2)有效的安全生产许可证。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 19日 09时 30分到 2024年 03月 23日 16时 00分

获取方式：获取时间：2024年 03月 19日-03月 23日，每天上午 09:30-11:30，下午 13:30-

16:00。提供以下资料报名核验获取招标文件：(1)三证合一营业执照复印件（加盖公章）；(2)

法定代表人证明书或法定代表人授权委托书原件（加盖公章）、被授权人身份证复印件（加

盖公章）、最近一个月的个人社保缴纳证明复印件（加盖公章）；(3)资质证书复印件（加盖

公章）；(4)安全生产许可证复印件（加盖公章）；(5)联合体投标声明（如有，加盖公章）。

上述证照性资料原件均需携带原件用于核验。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 08日 09时 30分



递交方式：上海市静安区汶水路 261号 41号楼 322会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 08日 09时 30分

开标地点：上海市静安区汶水路 261号 41号楼 322会议室

七、其他

    1、招标项目名称：国客中心新建邮轮码头岸电（高压）工程附属码头电缆安装工程

2、建设地点：上海市虹口区东大名路 500号国客中心码头

3、工程概况描述：岸基用户站至邮轮码头岸电缆、桥架采购安装；码头高压岸电电箱安装

及相关零星土建等施工。

4、总投资 4229.71万元，本项目最高投标限价：460万。

5、工期：60日历天。

6、质量标准：一次性验收合格 100%，顺利完成通电。

7、投标人应具备本标段施工的条件：

7.1、资质条件同时满足：

(1)中华人民共和国住房和城乡建设部港口与航道工程施工总承包资质三级（含）以上；

(2)有效的安全生产许可证。

7.2、项目负责人资格：

(1)必为投标人本单位的工作人员；

(2)持有中华人民共和国住房和城乡建设部颁发的中华人民共和国一级建造师执业资格证

书，注册专业须为港口与航道工程；

(3)项目负责人应具备有效的安全生产考核合格证书；

以上资格要求须同时满足。

8、获得招标文件方式：获取时间范围内携带资料至静安区汶水路 261号 41号楼 309报名核

验获取招标文件。招标文件工本费：1000元人民币。

备注：获取招标文件前请电话联系招标代理机构联系人。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海港国际客运中心开发有限公司                         

   地    址：上海市虹口区东大名路 358号                             

   联 系 人：余老师                             



   电    话：021-61818036                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海市建设工程监理咨询有限公司

   地    址： 上海市静安区汶水路 261号 41号楼

   联 系 人： 杨帆

   电    话： 17701634819

   电子邮件： spm_zbwj@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-19T10:01:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-19T10:01:44+0800
	BJ
	ePolicy




